ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４弓道交流大会会場大型テント設置等業務にかかる

調達公告の訂正について

令和６年４月 10日付で公告したねんりんピックはばたけ鳥取２０２４弓道交流大会会場

大型テント設置等業務について、本入札は、地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号。以

下「政令」という。）第 167 条の５の２の規定による参加者の資格の定めを行わないため、

４/16日付で、一般競争入札に訂正します。

訂正後の調達公告については、

２ 調達公告等

（１）調達公告 にてご確認ください。

【訂正前】

制限付一般競争入札（地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号。以下「政令」という。）

第 167 条の５の２の規定により参加者の資格を定めて行う一般競争入札をいう。）を行う

ので、政令第 167 条の６第１項の規定に基づき、次のとおり公告する。なお、本件は、地

方自治法施行令ほか鳥取県の関係法規に準じて実施する。

【訂正後】

一般競争入札を行うので、政令第 167 条の６第１項の規定に基づき、次のとおり公告す

る。なお、本件は、地方自治法施行令ほか鳥取県の関係法規に準じて実施する。